
 
Uchwała Nr 187/2021 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
z dnia 07 grudnia 2021 roku 

 
w sprawie: odwołania ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im. Marii 

Skłodowskiej - Curie w Szczawnie Zdroju. 
  
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 920, z późn. zm.) oraz  art. 66 
ust. 1 pkt 1 lit.a , art. 29 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.) Zarząd Powiatu 
Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

 
 

§1. 1. Odwołuje się ze stanowiska dyrektora Zespołu szkół im. Marii Skłodowskiej – 
Curie w Szczawnie Zdroju, Panią Jolantę Ozimek w związku ze złożoną w dniu         
2 grudnia 2021r. rezygnacją z zajmowanego stanowiska. 
2. Odwołanie następuje z dniem 01 kwietnia 2022r. z zachowaniem trzymiesięcznego 
okresu wypowiedzenia. 
  
§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wałbrzyskiemu. 
 
§3. Nadzór nad uchwałą powierza się Sekretarzowi Powiatu. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu: 

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Odwołuje się Panią Jolantę Ozimek ze stanowiska dyrektora  Zespołu Szkół 
im. Marii Skłodowskiej - Curie w Szczawnie Zdroju w związku ze złożoną w dniu 2 
grudnia 2021 roku rezygnacją z pełnienia funkcji dyrektora z zachowaniem 
trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia. 

W myśl art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) organ, który powierzył 
nauczycielowi stanowisko kierownicze w szkole lub placówce odwołuje nauczyciela 
ze stanowiska kierowniczego w razie złożenia przez nauczyciela rezygnacji, za 
trzymiesięcznym wypowiedzeniem. Przepisy art. 66 stosuje się odpowiednio do 
osoby niebędącej nauczycielem powołanej na stanowisko dyrektora przez organ 
prowadzący, po zasięgnięciu opinii organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 
Zgodnie z treścią art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo oświatowe zadania i kompetencje 
organu prowadzącego, określone w art. 66 ust. 1 ww. ustawy, wykonuje zarząd 
powiatu. 
Powyższe stanowi o zasadności podjęcia uchwały.  

 
 
 

 
 

                                                                                                        STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


